PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS E DRENAGEM 
NAS COMUNIDADE MENINO JESUS E RIACHÃO DO MUNICÍPIO DE APARECIDA, conforme anexo 
deste edital  - discriminados e quantificados nos ANEXOS deste edital. 

1.2. Estima-se esta licitação para global aceitável R$ 488.129,22 (quatrocentos e oitenta e oito mil cento e vinte 
nove reais e vinte dois centavos). Sendo este valor o máximo aceitável pela administração, atendendo o disposto no 
inc. X, art. 40 da Lei nº 8.666/93. 

1.3.Todos os materiais e equipamentos necessários para execução dos serviços prestada pela contratada serão